
 

 

 

                    

HOTĂRÂREA NR. 42 
din 6 martie 2014 

 
privind alegerea unui vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Mureş 

 

 

 

 

Consiliul Judeţean Mureş, 

Văzând procesul-verbal al Comisiei de validare a  Consiliului Judeţean Mureş din  data 
de 6 martie 2014, încheiat cu ocazia numărării voturilor pentru alegerea unui 
vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Mureş,  

Conform prevederilor art.101 alin.(1) şi alin.(2) din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

În temeiul prevederilor art.97 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

hotărăşte: 

 

Art.1. Se alege în funcţia de vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Mureş domnul 
consilier judeţean Kelemen Attila Márton. 

Art.2. Calitatea domnului Kelemen Attila Márton de membru al Comisiei tehnico-
economice încetează. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică domnului Kelemen Attila Márton  prin grija 
Direcţiei Juridice şi Administraţie Publică. 

 

 

 

PREŞEDINTE                           Contrasemneză 

Ciprian Dobre                                                                                  SECRETAR  

                                                        Paul Cosma 

                                                                                                                   

 



 

 

PROCES – VERBAL   

încheiat astăzi, 6 martie 2014, cu ocazia alegerii unui vicepreşedinte al 

Consiliului Judeţean Mureş 

 

 

În urma numărării voturilor pentru alegerea unui vicepreşedinte al Consiliului 

Judeţean Mureş, Comisia de validare a constatat următoarele: 

     Kelemen Attila Marton 

Număr voturi pentru: 29 

Număr voturi împotrivă: ___ 

 

 

Număr voturi nule: _____ 

 

Având în vedere numărul de voturi favorabile, Comisia de validare declară ales în 

funcţia de vicepreşedinte pe domnul Kelemen Attila Marton. 

 

Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces - verbal. 

 

  

PREŞEDINTE 

Gheorghe Dinu Socotar _________ 

 

SECRETAR 

Szász Izolda _________ 

Membri: 

Ioan Şopterean               _________ 

 

Pop Teodor Mircea         _________ 

 

Erős Csaba                     _________ 

 

 

  Comisia de validare  

  Nr. 3913/6 martie 2014 

           Dosar VI D/1 

 

 


	hot042_2014
	hot 42
	hot 42 proces-verbal

	hot 42 proces-verbal



